
 
 

UCHWAŁA NR III / 20 / 2024 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/300/2023 Rady Powiatu Puckiego z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Puckiego. 

Na podstawie art. 3e ust. 10 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Puckiego stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXXVI/300/2023 Rady Powiatu Puckiego z dnia 19 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 7 po ustępie 8 dodaje się ustęp 9 w brzmieniu: 

„9. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, na zasadach określonych w § 12, przeprowadza się 
wybory uzupełniające, do których stosuje się odpowiednio przepisy niniejszego paragrafu, z tym, że 
decyzję o zarządzeniu wyborów podejmuje Zarząd nie później niż w ciągu 21 dni od momentu powzięcia 
informacji o wygaśnięciu mandatu radnego i odbywają się one tylko w tym okręgu, w którym powstał 
wolny mandat.”;; 

2) w § 9 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Radni wybierani są na 3 – letnią kadencję, której długość liczona jest od daty ich wyboru. 
W przypadku rezygnacji w funkcji radnego, zakończenia  nauki w szkole, w której radny uzyskał mandat, 
popełnienia przestępstwa stwierdzonego prawomocnym wyrokiem sądu lub śmierci, przeprowadza się 
w szkołach wybory uzupełniające.”;; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mandat radnego wygasa wskutek: 

1) zakończenia  nauki w szkole, w której uzyskał mandat, 

2) popełnienia przestępstwa stwierdzonego prawomocnym wyrokiem sądu, 

3) śmierci. 

2. Wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza Rada na wniosek Przewodniczącego w drodze uchwały na 
najbliższej sesji. 

3. W przypadku rezygnacji złożonej pisemnie Przewodniczącemu radny zostaje odwołany w drodze 
uchwały na najbliższej sesji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2936



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Adam Zażembłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2936


	UCHWAŁA NR III / 20 / 2024 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T12:27:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




